
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 

BURMISTRZA MIASTA RACIĄŻA 

z dnia 07 kwietnia 2022 roku. 

 

w sprawie powołania komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów do II kadencji            

Miejskiej Rady Seniorów w Raciążu zarządzonych na dzień 26 kwietnia 2022 r. 

 

Na podstawie § 4 ust. 7 pkt e załącznika nr 1 do Uchwały nr X/83/2015 Rady Miejskiej                            

w Raciążu z dnia 15 października 2015 roku w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów                 

w Raciążu i nadania jej statutu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję wyborczą do przeprowadzenia wyborów do II kadencji Miejskiej Rady 

Seniorów w Raciążu zarządzonych na dzień 26 kwietnia 2022 r. w następującym składzie: 

1. Kujawa Renata – Przewodnicząca Komisji 

2. Wawrowska Katarzyna - Członek Komisji 

3. Dumińska Justyna – Członek Komisji 

 

§ 2 

Składy osobowe komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz umieszcza się na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz Miasta Raciąża 

 /-/ Mariusz Jerzy Godlewski  


